3                                                                               [image: image1.png]

О выезде народного танцевального
коллектива народных танцев районного Дома культуры  автономного учреждения «Централизованная клубная система» Аликовского района Чувашской   Республики
На основании письма Фонда поддержки и развития социальных, творческих и культурных программ «Содружество»  от 20 июня 2017 г.  администрация Аликовского района   п о с т а н о в л я е т :

1. Директору автономного учреждения «Централизованная клубная система» Аликовского района Чувашской Республики Никифорову И.П. организовать с 04 по 13 июля  2017 г.  выезд участников народного танцевального коллектива народных танцев районного Дома культуры  автономного учреждения «Централизованная клубная система» Аликовского района Чувашской   Республики  для    участия   в   VIII Международном конкурсе - фестивале творческих коллективов («Фестиваль трех морей – Единство России» и «Сердце Крыма – богатство России») в г. Керчь Республики Крым.
2. Назначить руководителем делегации  главного специалиста-эксперта  сектора социального развития, культуры и архивного дела  администрации Аликовского района Л.Н. Никифорову.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам - начальника отдела образования, социального развития, молодежной политики и спорта администрации Аликовского района П.П. Павлова.

Глава администрации

Аликовского района                                                                              А.Н. Куликов

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

  ЙЫШĂНУ

29.06.2017    620  №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2017    № 620

с. Аликово